2020 年 7 月吉日

Windows7/8.1サポート終了のご案内

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます
平素格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、マイクロソフトによる Windows7 のサポートが 2020 年 1 月 14 日に終了したことに伴いまして、弊社 DSP
製品の開発環境/ツール、オプションパックの Windows7 サポートを 2021 年 3 月末日で終了させて頂くことにな

りました。併せて MATLAB が動作するバージョンに制限のある Windows8.1 のサポートも 2021 年 3 月末日で

終了させて頂きます。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社サービスに対しまして、ご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品
■ 開発環境

AD-XPRTS for AD5436
AD-XPRTS for AD5445（PROCYON）
AD-XPRTS for AD5454
AD-XPRTS for HELIOS

■ 開発ツール
VirtualDSPConsole
iTest-VSA

■ オプションパック
VirtualDSPStudio , VirtualDSPTesting , TCP/IP Blockset , Multinode Blockset
LocalStorePack , FlexRayPack , CANPack , UDPPack , VirtualAnalysisPack
ASAM Blockset XCP , ASAM Blockset CCP

ご不明な点、バージョンアップなどのご相談は、弊社 DSP サポートまでお問い合わせください。

連絡先：株式会社エー・アンド・デイ 第 2FE 部 DSP サポート
    電話：048-593-7403
        e-mail：and-dspsupport@aandd.co.jp
        受付時間：AM9:00~PM5:00 月曜日～金曜日（祝日、弊社休業日を除く）

以上

お客様各位